2. VIII. 1911. Florentino enuncie, de recepce omni documente de ~~loco~~ ^{et una signa con pote prope unta signa de vocis} Coque on chank de 27.
 Directores dirigis ~~directa~~ ^{fac labores gratis}. Ego vos fac quod vos pote, et indulgento
 de vos et verum. Nos es creabile. Sicut, si vos es interpretis de libro de directoris pote nonno alio.

Si vos vol, me pntis propostio de vos, de dione "dionem" de acta de parolibus et parographis et veritate que vos dionem
 per es facto, non omni vos habe jure de hanc de parographis et de parolibus; scriptis que non brevis de parolibus et
 parographis.

Tunc vos ~~lo~~ ^{comple} occupi vos pagis de dionem una recalcitro.

Articulos de vos non pote es publico artepro y non pro signatis causis que vos solve pro de lilety
 2 j.... Pro lignis et hanc scriptis es hanc libitit d 1 pag, si articulos non solve pro de
 propriis signatis.

In chank de 27.VII vos monta una ad verte articulos de vos on interpretis. Tunc es plus

facile que vos invenit voluntaria.

^{signa de vos et unta de vos m. 19 de dion 1910.}
 Signa que vos propones es de comparatione symplogice complete; et differece de illis es impossibile.

In prope scriptis, me explia modo de articulos inventionis, per solo vocabularis.

Si differente vocabularis per un apto. In exemplis signatis un apto vocabularis F. in alio vocabularis D. scriptis signis
 vocabularis vos ad es deceptionis

Me dione per unicos directos grammaticales.

Almus debe es interpretis et unicos decalis, 28 es 231 deve es interpretis 0, 231 aut 231 h. 1.

0 = unicus	1 = a jectis
00 = unicus <u>unius</u> 000	10 = a jectis un
01 = unicus <u>unius</u> 001	
06 = unicus <u>unius</u>	16 = unicus <u>unius</u>

le ip 0 = parolibus
 1 = unicus
 2 = unicus
 lito dionem 0 aut 1.

transversale. Nuncio pote es scriptis on aptis tunc vos, debe dione per chancem officialis signa de unicus 16 aptis quod

2 = proponis habe unicus scriptis de unicus
 3 = unicus.